
 

 

  

    

     

 
Oznámení o zrušení veřejné zakázky 

 

 

 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

*** 
 

„Miroslav – Chodníky podél silnice II/400 a III/41310“ 
 

*** 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 



 

    

Zadavatel dne 22. 5. 2017 na své 83. schůzi Rady města Miroslav pod bodem usnesení č. 4 v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, 

r o z h o d l  

 
o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Miroslav – Chodníky podél silnice II/400 
a III/41310“. 

 

Odůvodnění: Zadavatel po zahájení zadávacího řízení zjistil, že nepostupuje v souladu s pravidly 
poskytovatele dotace, protože při přípravě zadávacích podmínek došlo k administrativnímu 
pochybení spočívajícím v záměně dotačního programu, přičemž z důvodu tohoto pochybení by mohlo 
dojít ke krácení dotace. 

Jedná se tedy o důvody hodné zvláštního zřetele, pro které zadavatel může zrušit zadávací řízení. 
Zadavatel využil svého oprávnění a na základě ust. §127 odst. 2 písm. d) zákona zadávací řízení zrušil. 
 
 
Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat námitky. Námitky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí zadavatele.  
 
 
V Brně dne 23. 5. 2017  
 
  
       _____________________ 
       Město Miroslav 

v zastoupení 
PIONS s.r.o. 
 


		2017-05-23T13:14:07+0100




